様式第１号（第５条関係）

年  月  日

関川村長 様

申請者

住 所 〒

      関川村大字

氏 名

電話番号

関川村子育てファミリー等移住支援金交付申請書

関川村子育てファミリー等移住支援金交付要綱に基づき、移住支援金の交付を受けた

いので、関係書類を添えて申請します。

１ 関川村子育てファミリー等移住支援金交付申請額 円

２ 世帯構成 氏 名 生年月日 性 別 続 柄

世帯主  年  月  日 男・女

世帯員

 年  月  日 男・女

 年  月  日 男・女

 年  月  日 男・女

 年  月  日 男・女

３ 移住前の住所

期 間 住 所

年  月  日から

年  月  日まで

〒

４ 各種確認事項

移住した日から５年以上継続して

移住し、かつ、就業・起業する意思

について

 ア 意思がある  イ 意思がない

世帯員全てが、暴力団等の反社会

的勢力又は反社会的勢力と関係を

有する者ではないことについて

 ア 該当する  イ 該当しない

５ 添付書類

□ 写真付き本人確認書類の写し

□ 世帯員全員が移住する直前において、県外に１年以上住所を有していたことを証明する

書類（住民票の除票その他の移住元での在住地及び在住期間を確認できる書類）

□ 移住元の市区町村が発行する最近 1か年の納税について、滞納がないことを証明する書

類

□ 誓約書兼同意書（様式第２号）

□ 自治会等入会証明書（様式第３号）

□ 就業・起業に関する書類で次に掲げるもので、ア又はイ及びウ

ア 移住先における就業先の就業証明書（様式第４号）

イ 事業の実施計画が確認できる書類（任意様式）

ウ 営業証明書、開業届出済証明書等、事業を営んでいることを証明する書類申請者の写

真付き本人確認書類の写し

□ その他村長が必要と認める書類

  （                                   ）

６ 振込先

銀行 信用組合

信用金庫 農協

支 店

出 張所

支 所

口座種別 普通・当座 口座番号

（フリガナ）

口座名義人